АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 декабря 2021 года                                                             № 316-р
г. Ейск

Об уполномоченной организации  по утверждению проектов

организации дорожного  движения, разрабатываемых для

автомобильных дорог местного значения либо их участков,

расположенных в границах Ейского городского поселения

 Ейского  района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», от 29 декабря  2017 года № 443-ФЗ «Об организации

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Уполномочить муниципальное казенное учреждение Ейского

городского поселения Ейского района «Центр городского хозяйства»  на

утверждение проектов организации дорожного движения, разрабатываемых

для автомобильных дорог местного значения либо их участков,

расположенных в границах Ейского  городского поселения Ейского района.

2. Общему отделу  администрации   Ейского   городского   поселения

Ейского района (Тютюнников) обеспечить опубликование настоящего

распоряжения на официальном сайте  «Муниципальный вестник Ейска»

(municipalnyjvestnik) и размещению на официальном сайте администрации

Ейского городского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                 А.А. Скачедуб